
 

 

Zarządzenie Nr 3 /2021 
Wójta Gminy Buczkowice 
z dnia 25 stycznia 2021r. 
 

w sprawie utworzenia  Gminnego Biura Spisowego w Buczkowicach do przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021r. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020.713 t.j.) w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r.(Dz.U.2019.1775 t.j.) zarządzam co 
następuje: 
 
      §1 
 
Wyznaczam Agatę Artemską na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i 
czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura 
Spisowego w ramach powszechnego spisu ludności i mieszkań na terenie Gminy 
Buczkowice. 
 
      §2 
 
Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Buczkowice 43-374 
Buczkowice ul. Lipowska 730 do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
na podstawie art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021r.(Dz.U.2019.1775 t.j.). 
 
 
      §3 
 
 1.Skład  Gminnego  Biura Spisowego  w Buczkowicach tworzą: 

1) Agata Artemska -  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2) Renata Krupa – Koordynator Gminny, 
3) Marzena Wilcz– Członek Gminnego Biura Spisowego, 
4) Jakub kwaśny – informatyk. 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z 
dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. oraz 
jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób 
przeprowadzenia powszechnego spisu ludności i mieszkań w 2021r. 
 
      §4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 
      §5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
      
        Gminny Komisarz Spisowy 

 
 
Józef Caputa 
 


